SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO DO ESTADO DA BAHIA

Rua Doutor José Peroba, Nº 149, 8º Andar, Centro Empresarial Eldorado
CEP 41770-235 Salvador/BA – https://www.cref13.org.br/

OFÍCIO CREF13/BA nº 1240/2023

Salvador, 16 de agosto de 2023.

A Senhora
Gilcelia Souza de Almeida Barbosa

ASSUNTO: Evento Solene de Entrega de Medalha de Mérito e Benemérita

 Prezada,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos, honrosamente, convidá-lo, para o evento

solene de entrega de Medalha de Mérito da Educação Física Professor Carlos de Souza Pimentel e a

Comenda Benemérita do Estado da Bahia CREF13/BA, a ser realizado no dia 01 de setembro de 2023, às

10h (dez horas), na Assembleia legislativa da Bahia – ALBA.

Certos de contarmos com importante participação, solicitamos, por gentileza, a

confirmação da presença até dia 18 de agosto de 2023.

Aproveitamos o ensejo para reiterar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean Moura Gonçalves

Presidente do CREF13/BA

CREF 001726-G/BA

		2023-08-16T07:59:38-0300
	Brasil
	ROGERIO JEAN MOURA GONCALVES
	Assinador Serpro